
ZARZĄDZENIE 0050.93.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 6 października 2015 roku 

w sprawie:   stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej  

Nr 7 w Zdziechowicach, powołanej do przeprowadzenia głosowania w 

wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, zarządzonych na dzień 25 

października 2015 roku. 

 

Na podstawie art.184 § 1. pkt.2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku- Kodeks Wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze mianami)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą  

w Zdziechowicach, powołanej do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu RP i do 

Senatu RP, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku, w osobie Pani Ewy 

Kaczkowskiej, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy KORWiN. 

§ 2. 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Zdziechowicach, z uwzględnieniem zmiany 

dokonanej niniejszym Zarządzeniem, stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. 

Traci moc Załącznik nr 7 do Zarządzenia Burmistrza Gorzowa Śląskiego Nr 0050.91.2015  

z dnia 5 października 2015 roku. 

§ 4. 

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez umieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu 

Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


